
Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

Zahájení 
startu dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Votočková Matouš Erben Horák
Vrchlabí Vrchlabí Vrchlabí Vrchlabí

Ondráško Jirsák Holý Chaloupka
Trutnov Trutnov Trutnov Trutnov
Vaněk

K. Hora

1. turnaj ČPD - JABLONEC

14:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

15:00

8:00

Domácí odehrají dle potřeby.

16:00

13:00

9:00

10:00

11:00

12:00



Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

Zahájení 
startu dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Smrčková Vytisková Škrampal Pitrák
Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov

Kohoutová Carvová Bartoň Makovec
Pelhřimov Pelhřimov Chotoviny Chotoviny

Ondovčáková Maša Křemenová L. Křemenová M.
Ivančice Ivančice Chotoviny Chotoviny
Čopák J. Pleskal Havlíček Baudyš
Jihlava Jihlava N. Bystřice N. Bystřice

Pýchová Sklenárová Běhoun Kříha
N. Bystřice N. Bystřice N. Bystřice N. Hrady
Pospíchal Stuchlík Křížová Brtníková

Dačice Dačice Dačice Kunžak
Hudáková Laštůvková Dinnebierová Novák
Ivančice Ivančice Start Jihlava Start Jihlava

Holý Maroušek Večeřová Novotný
Č. Velenice Č. Velenice Č. Velenice Č. Velenice

Dúška Mikuláštík Novák Dvořáková
Kamenice n. L. Sez. Ústí Chýnov Chýnov

Stránský Huták Blažek
PSJ Jihlava PSJ Jihlava PSJ Jihlava

1. turnaj ČPD - JIHLAVA

Domácí odehrají dle potřeby.

18:00

17:00

13:00

14:00

15:00

16:00

12:00

8:00

9:00

10:00

11:00



Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

Zahájení 
startu dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Juřík Kunc Musil Husar
Luhačovice Luhačovice Valtice Brno

Gabrhel Lebánková Nepejchalová Trávníčková
Husovice Husovice Husovice Husovice
Gaspar A. Gaspar T. Kaiserová Nejedlíková

Vracov Vracov Vracov Vracov
Trojanová K. Trojanová N. Šigutová Kouřilová

Vracov Vracov Vracov Vyškov
Košuličová Opluštilová Šupálek Koplík
Ratíškovice Ratíškovice Ratíškovice Ratíškovice

Fialová Chromková Šupálková Schüller
Ratíškovice Ratíškovice Ratíškovice Ratíškovice

Benada Slížek Moučka Saxová
Prušánky Prušánky Prušánky Ivančice

1. turnaj ČPD - MISTŘÍN

9:00

8:00

Domácí odehrají dle potřeby.

10:00

11:00

15:00

18:00

19:00

17:00

16:00

12:00

13:00

14:00



Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

Zahájení 
startu dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Horková Šlajer V. Martínek Šlajer M.
Holýšov Holýšov Holýšov Holýšov
Hervert Přerost Ječmenová Klierová
Lomnice Lomnice Lomnice Lomnice

Cholopov
Lomnice

11:00

12:00

13:00

14:00

1. turnaj ČPD - SLAVOJ PLZEŇ

Domácí odehrají dle potřeby.

9:00

8:00

10:00

16:00

17:00

18:00

15:00



Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

Zahájení 
startu dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Skala Pecza Stráník
Ústí n. Orl. Vys. Mýto Vys. Mýto
Ženčáková Stejskalová Bouda Vaněk
Šumperk Šumperk Č. Kostelec Č. Kostelec
Bauerová Příhodová Biolek Žižka
Šumperk Šumperk Šumperk Šumperk

Černý Košťál Kroupová Zvoníček
Hořice Hořice Hořice Hořice

Mecerod Špička Štraufová Víchová
Rosice Rosice Rosice Opava
Jírovec Poláček Šafránek Rosypalová

Poděbrady Poděbrady Poděbrady Jeseník
Adamec Jadlovská Kovaříková Molnárová

Kosmonosy Kosmonosy Kosmonosy Kosmonosy
Kliščová Sedláček Vaterová Zemanová

Třebechovice Třebechovice Rychnov Rychnov
Majerová Bajer Stančík Urbánek
Náchod Náchod Rychnov Rychnov
Hofman Majer Víšová Mervartová
Náchod Náchod Náchod Náchod

Slavíková Hejna Bajerová Boučková
Náchod Náchod Náchod Náchod

Gintarová Killarová Martinec Špicner
Náchod Náchod Náchod Náchod

1. turnaj ČPD - ČESKÁ TŘEBOVÁ

Domácí odehrají dle potřeby.

14:00

15:00

8:00

9:00

10:00

13:00

11:00

20:00

12:00

18:00

16:00

17:00

19:00



Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

Zahájení 
startu

dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4 dr.č. 5 dr.č. 6

Tobolová Olšáková Žažo F. Žažo P. Čípová Olejníková
Sedlnice MS Brno MS Brno MS Brno Val. Meziříčí Val. Meziříčí

Bulfánová Mikulová Kristýn Kurtin Bártková Spurná
Val. Meziříčí Val. Meziříčí Val. Meziříčí Val. Meziříčí H. Benešov Kroměříž

Kohoutek Péli Zahradník Záškolný Fadrný Kaluža
Bohumín Bohumín Bohumín Bohumín H. Benešov H. Benešov

Kliment Matlach Matlachová Slovenčíková Janšta
Zlín Zlín Zlín Zlín Zlín

1. turnaj ČPD - PŘEROV

11:00

12:00

18:00

19:00

20:00

10:00

21:00

Domácí odehrají dle potřeby.

17:00

9:00

15:00

16:00

13:00

14:00

8:00
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